
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, 
парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего 
пользования местного значения муниципального образования город Краснодар 
(прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 01.10.2013 № 7534 «Об утверждении Порядка 
создания и использования на платной основе парковок (парковочных мест), 
расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения 
муниципального образования город Краснодар».
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.П.Бондаря.

Глава 
муниципального образования
город 
Краснодар 
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=96776



